

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Eriksson & Bengtsson AB

556345-0401

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Eriksson & Bengtsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 22 september 2022



Peter Bengtsson

Årsredovisning
för
Advokatbyrån Eriksson & Bengtsson AB
556345-0401
Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Advokatbyrån Eriksson & Bengtsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet med kontor i Borås, Skövde, Lidköping, Alingsås och Göteborg samt Kungsbacka.

Företaget har sitt säte i Borås.

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts av samtliga förutom en medarbetare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har fortsatt att spridas under räkenskapsåret. Vi har särskilt beaktat hur effekterna påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer fortsatt att påverkan på bolaget är begränsad.

Under räkenskapsårets har den väpnade konflikten i Ukraina uppstått, denna utveckling följs noggrant och man har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma påverka bolaget framåt. Just nu bedömer man att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	37 540	42 261	41 173	38 144
Resultat efter finansiella poster	7 325	11 336	8 526	8 208
Soliditet (%)	21,3	16,7	15,4	16,4

Under räkenskapsåret har omsättningen uppgått till 37 540 tkr (42 261 tkr) vilket är en minskning med 11% i förhållande till föregående räkenskapsår. Omsättning och resultatförsvagningen förklaras huvudsakligen av att man varit färre jurister under året samt ökade inköp av underkonsulttjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	158 400	20 000	8 035 212	8 333 903	16 547 515
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-7 920 000		-7 920 000
Balanseras i ny räkning			8 333 903	-8 333 903	0
Årets resultat				4 905 943	4 905 943
Belopp vid årets utgång	158 400	20 000	8 449 115	4 905 943	13 533 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 449 115
årets vinst	4 905 943
	13 355 058
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	8 474 400
i ny räkning överföres	4 880 658
	13 355 058

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022093009102

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

37 539 571

42 261 048

Övriga rörelseintäkter

187 058

270 166

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

37 726 629

42 531 214

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-8 143 146

-7 182 128

Personalkostnader

2

-21 937 346

-23 689 839

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-264 368

-283 953

Summa rörelsekostnader

-30 344 860

-31 155 920

Rörelseresultat

7 381 769

11 375 294

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

19 906

35 691

Räntekostnader och liknande resultatposter

-76 534

-74 624

Summa finansiella poster

-56 628

-38 933

Resultat efter finansiella poster

7 325 141

11 336 361

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

0

-1 000 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-1 000 000

Resultat före skatt

7 325 141

10 336 361

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 419 198

-2 002 458

Årets resultat

4 905 943

8 333 903

2022093009103

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

460 472

674 372

Summa materiella anläggningstillgångar

460 472

674 372

Summa anläggningstillgångar

460 472

674 372

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 328 094

15 260 652

Övriga fordringar

1 796 119

1 200 143

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10 300 000

14 370 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 127 383

1 140 724

Summa kortfristiga fordringar

25 551 596

31 971 519

Kassa och bank

Kassa och Bank

4 263 542

3 721 063

Redovisningsmedel

57 566 922

93 278 747

Summa kassa och bank

61 830 464

96 999 810

Summa omsättningstillgångar

87 382 060

128 971 329

SUMMA TILLGÅNGAR

87 842 532

129 645 701

2022093009104

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

158 400

158 400

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

178 400

178 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 449 115

8 035 212

Årets resultat

4 905 943

8 333 903

Summa fritt eget kapital

13 355 058

16 369 115

Summa eget kapital

13 533 458

16 547 515

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 500 000

6 500 000

Summa obeskattade reserver

6 500 000

6 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 100 809

1 668 594

Skatteskulder

1 106 402

546 969

Övriga skulder

62 221 505

100 872 126

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 380 358

3 510 497

Summa kortfristiga skulder

67 809 074

106 598 186

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 842 532

129 645 701

2022093009105

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget har inga uppdrag till fast pris.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	23	26

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 587 935	2 558 375
Inköp	50 468	406 900
Försäljningar/utrangeringar	-13 437	-377 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 624 966	2 587 935
Ingående avskrivningar	-1 913 563	-1 887 230
Försäljningar/utrangeringar	13 437	257 620
Årets avskrivningar	-264 368	-283 953
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 164 494	-1 913 563
Utgående redovisat värde	460 472	674 372

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Borås den 14 september 2022

Peter Bengtsson
Ordförande

Ingemar Gross

Mikael Granath

Peter Stierna

Fredrik Kron

Björn Svensson

Susanna Fabiansson

Åsa Stomberg

Niklas Odén

Anna-Karin Renell

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-14

Tomas Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ADVOKATBYRÅN ERIKSSON & BENGTTSSON 556345-0401 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 13:40:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Anna-Karin Renell

Datum

Anna-Karin Renell

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 13:03:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ÅSA STOMBERG

Datum

Åsa Stomberg

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 11:02:17 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Björn Ingvar Svensson

Datum

Björn Svensson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 06:09:01 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK KRON

Datum

Fredrik Kron

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 06:51:40 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Ingemar Gross

Datum

Ingemar Gross

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 11:17:55 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL GRANATH

Datum

Mikael Granath

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 07:43:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Niklas Odén

Datum

Niklas Oden

Leveranskanal: E-post

2022093009108

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

2022093009109

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 06:59:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER BENGTSSON

Datum

Peter Bengtsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 13:02:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Peter Stierna

Datum

Peter Stierna

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 14:19:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Susanna Maria Lindström

Datum

Susanna Fablansson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-14 14:28:57 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMAS JOHANSSON

Datum

Tomas Johansson

Leveranskanal: E-post

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**
